建築工事監理業務委託提出書類
書　　式　　集
令和　　年　　月　　日

守口市教育委員会　教育長　様
受　託　者　住　所
氏　名　　　　　　　　　印
業務計画書の提出について
委託業務名称
下記のとおり業務計画書を提出します。
記
１　業務計画書
２　業務工程表
３　委託監督員経歴書
４　委託監督員業務実績書
５　管理体制系統図
６　工事実施工程表
業　務　計　画　書
１．業務名称
２．履行場所
３．履行期間
４．勤務形態
５．業務方針
委託監督員経歴書
・委託総括監督員（　　　　）
・委託主任監督員（　　　　）
・委託一般監督員（　　　　）
１．氏名及び生年月日
２．現住所
３．最終学歴
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日　　　　卒業
４．経験年数
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年
５．取得資格等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日　　　　取得
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日　　　　取得
６．職歴
　　　　　　　　　　　　　　　　　　期　間　　　　　　　　　　　　内　容
　　　　　　　　　　　　年　　月　　日～　　年　　月　　日
　　（以下列記）
上記のとおり相違ありません。
　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　印
	委託監督員業務実績書

	分担
	実務経験年数
	業務実績

	氏名　　年齢
	資格（登録番号）
	工事名称
	構造
	規模
	工事期間（年月）

	委託総括監督員（意匠）
	経験年数　　　　　年
	・

	　　ｍ２
	年　　月

	氏名
	・一級建築士（　　　　　　　　）
	・

	・一級施工管理技士（　　　　　）
	・

	年齢　　　才

	・

	委託主任監督員（意匠）
	経験年数　　　　　年
	・

	氏名
	・一級建築士（　　　　　　　　）
	・

	・構造設計一級建築士（　　　　）
	・

	年齢　　　才
	・構造計算適合判定員（　　　　）
	・

	委託主任監督員（構造）
	経験年数　　　　　年
	・

	氏名
	・一級建築士（　　　　　　　　）
	・

	・構造設計一級建築士（　　　　）
	・

	年齢　　　才
	・構造計算適合判定員（　　　　）
	・

	委託一般監督員（機械）
	経験年数　　　　　年
	・

	氏名
	・建築設備士
	・

	　○○○　○○
	・管工事施工管理技士
	・

	年齢　　　才

	・

	委託一般監督員（電気）
	経験年数　　　　　年
	・

	氏名
	・建築設備士（　　　　　　　　）
	・

	　○○○　○○
	・電気主任技術者（　　　　　　）
	・

	年齢　　　才
	・電気工事施工管理技士（　　　）
	・

	※　　業務実績の工事名称欄において、公共建築工事標準仕様書（国土交通省大臣官房官庁営繕部監修）を適用した工事については・印に○印を付する。
※　　委託総括監督員は、受託者に所属しない者を配置してはならない。また、委託監督員は、その職務に関する関係法令に抵触してはならない。
※　　委託主任監督員及び委託一般監督員が協力事務所に所属する場合は、氏名欄に所属事務所名も併せ記入する。

	業務委託承諾願
                                    　　　　　　　       　令和　　年　　月　　日
 　守口市教育委員会　教育長　様
         　　　　　　　　　　　　　　　　　受託者　住所
    　　　　　　　　             　　　　　  　　　氏名　　　　　　　　　　　　印
今回受託した業務のうち、下記の協力事務所に一部委託したいので御承諾願います。
なお、当該業務の委託先の協力事務所は下記のとおりです。
記
１　委　託　業　務　名
 ２　一部委託を予定する業務の内容及び協力事務所の名称等

	業務分野

	協力を受ける具体的内容

	事務所名

	代表者名

	所在地

	業務分野

	協力を受ける具体的内容

	事務所名

	代表者名

	所在地

	業務分野

	協力を受ける具体的内容

	事務所名

	代表者名

	所在地

	 □承諾します。

	令和　　年　　月　　日

	課　長
	参　事
	課長代理
	主　任
	監督職員

令和　　年　　月　　日
監督職員　様
委託総括監督員
氏　　　名　　　　　　　印
工 事 監 理 業 務 報 告 書
自：　令和　　年　　月　　日
至：　令和　　年　　月　　日
工事監理業務について、下記のとおり報告します。
記
　委託業務名：
　対象工事名：
　施工状況：
	工事監理業務項目
	工事監理業務実施状況

	設計内容を把握し請負者等に正確に伝えるための業務

	施工計画を確認又は検討する業務

	施工図の検討

	模型、材料及び仕上げ見本の検討

	建築設備の機械器具の検討

	工事の確認及び報告

	工事監理業務完了手続き

	その他の業務、留意事項等

・委託業務名
・対象工事名

〈　　　年　　月間業務計画・報告書〉

	検討項目
	日
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	備　　考

	曜日

	工事現場
	主要行事予定

	施工状況
	予定

	実施

	工事監理
	施工図等
工事書類
検討・確認
	予定

	実施

	立会確認
	予定

	実施

	その他
	予定

	実施

	出来高
	施工
出来高(%)

	予定

	実施

	守口市
	立会検査等
	予定

	実施

	その他
	予定

	実施

	現場代理人
	委託総括
監督員
	委託主任
監督員
	委託一般
監督員